【タイトル】

会計年度任用職員(令和7年度入学者選抜 学力検査の補助員)の募集(教育委員会事務局学校 教育部指導課)

【概要】

教育委員会事務局学校教育部指導課で、会計年度任用職員を募集します。

【オンライン手続の URL】

https://logoform.jp/form/FUQz/794546

【詳細】

(担当課)

川崎市教育委員会事務局学校教育部指導課 〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地 川崎市役所第3庁舎7階

(勤務場所)

下記3校中のいずれかの1校

- ・川崎市立幸高等学校 〒212-0023 川崎市幸区戸手本町1-150 JR南武線矢向駅より徒歩15分 JR川崎駅西口よりバス「幸高校前」下車(所要時間10分程度)
- ・川崎市立橘高等学校 〒211-0012 川崎市中原区中丸子562 JR南武線平間駅より徒歩10分 JR南武線向河原駅より徒歩8分 JR横須賀線武蔵小杉駅より徒歩12分
- ・川崎市立高津高等学校 〒213-0011 川崎市高津区久本3-11-1 JR南武線武蔵溝ノ口駅より徒歩7分 東急田園都市線溝の口駅より徒歩7分

(勤務場所の変更の範囲)

変更なし

(業務内容)

川崎市立高等学校の学力検査会場内外における受検生の誘導等

(業務内容の変更の範囲)

変更なし

(任用期間)

令和7年2月1日(土)から令和7年2月28日(金)まで

(勤務日)

令和7年2月14日(金)

(勤務時間)

午前8時30分から午後5時まで

(休憩時間)

1時間(休憩時間は学校と応相談)

(所定外労働の有無)

所定外労働は原則ありません。ただし、公務のため臨時又は緊急の必要がある場合においては、 所定外労働があります。

(休日)

勤務日以外の日。なお、国民の祝日に関する法律に規定する休日の勤務はありません。

(給与等)

時給1,194円(予定)

※ 地域手当を含みます。

原則当月分を翌月21日に支払

通勤費相当額 1日あたり2,500円を上限とした認定額

時間外勤務手当 所定の勤務時間を超えて勤務した場合、当月超過勤務分を翌月21日に支払

(健康保険、厚生年金保険、労働者災害補償保険及び雇用保険の適用の有無)

健康保険、厚生年金保険、介護保険及び雇用保険の適用はありません。

労働者災害補償保険の適用はありませんが、正規職員と同じ公務災害補償が適用されます。

(応募要件)

- ・受検者の親族、塾関係者等の利害関係を有すると認められるものでないこと
- ・地方公務員法第16条に定める次の欠格条項に該当する者(民法の一部を改正する法律(平成
- 11年法律第149号) 附則第3条第3項の規定により、従前の例によることとされる者を含む。)

でないこと

- (1) 禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの者
- (2) 川崎市職員として懲戒免職の処分を受け、その処分の日から2年を経過しない者
- (3) 人事委員会又は公平委員会の委員の職にあって、地方公務員法第60条から第63条までに規定する罪を犯し、刑に処せられた者
- (4)日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入した者
- ・本市以外の法人でのアルバイト等 (兼業) は原則禁止していませんが、本市と兼業先との1週間の勤務(労働) 時間の合計が38時間45分を超える任用は行いません。また、川崎市役所内部の兼業も原則不可です。

(募集人数)

10名

(選考方法)

履歴書による書類選考及び面接選考

面接予定日 令和6年12月2日(月)・3日(火) 詳細は担当から連絡します。

(申込方法)

- ・応募締切日:令和6年11月25日(金)【必着】
- ・オンライン手続による申込み
- ・日中に連絡が可能な電話番号を必ず入力してください。
- ・入力されている個人情報は、本任用以外の目的に使用することはありません。
- ・面接日時は担当から御連絡いたします。
- ・採用及び不採用の理由に係るお問合せについては、理由を問わずお答えできませんので予め御 了承ください。

(応募書類)

・返信用封筒1通(応募者の住所、氏名等を記入の上、110円切手を貼付し「親展」と朱書き したもの。面接当日にお持ちください。)

(募集期間)

令和6年11月11日(月)から令和6年11月25日(月)まで

(募集者の名称)

川崎市教育委員会事務局学校教育部指導課

(問い合わせ先)

川崎市教育委員会事務局学校教育部指導課

〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地 川崎市役所第3庁舎7階

電話:044-200-3286

ファクス:044-200-2853

メールアドレス: 88sidou@city.kawasaki.jp